[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От18.11.2016  № 1989
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в некоторые постановления

администрации города Кузнецка
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от  18.04.2012        № 439 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка» следующее изменение:

  1) пункты 37, 42 раздела «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Кузнецка» приложения к постановлению  - исключить;
  2) пункты 4, 5, 8 раздела «Перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» приложения к постановлению – исключить.

          2. Внести в постановление администрации города Кузнецка от   04.02.2015         № 237 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Кузнецка и иными органами местного самоуправления города Кузнецка во взаимодействии с муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» следующее изменение:
         1) пункты 37, 41, 46, 47, 50 Приложения к постановлению – исключить.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский